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DEGA E DOGANËS DURRËS 
NJOFTIM ANAKNDI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    DEGA E DOGANËS DURRËS 

Adresa   Port Durrës 

Tel/Fax  0682025431 

E-mail   Erjola.Sterjo@dogana.gov.al 

Faqja e Internetit ëëë.dogana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së ankandit:  E hapur 

 

3. Objekti  i shitjes në ankandin publik: “Artikulli derivat Nmethylaninine 96 %” me KN 

*29214200* dhe peshë 66 ton”  

 

4. Numri i referencës së ankandit:    

 

5. Fondi fillestar i ankandit të gjashtë publik: 7 082 465 (shtatëmilion e tetëdhjetë e dyjëmijë e 

katërqindegjashtëdhjetëepesë) lekë 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data  25.07.2022 

Ora  10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 

Data 25.07.2022 

Ora  10:00 

 

 

 

 

BASHKIA CËRRIK 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti qiradhenes:BashkiaCërrik(BashkiaCerrik,tel.058122263,bashkiacerrik@yahoo.com) 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 27.07.2022, ora 10:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedure e Hapur  

 

4. Objekti : Dhenia në përdorim e fondit pyjor. 

 

Të dhenat jepen ne tabelen e mëposhtme: 

https://www.app.gov.al/
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Nr. 

Lote 

 

Ekonomia Pyjore 

 

 

Ngastra, 

n/ngastra 

Sipërfaqja 

në ha 

Përdorimi 

i 

teritorit 

Veprimtaria që do 

të 

kryhet 

   I ”Mollas” 54d 2.0 ha Tokë me 

bimësi 

pyjore 

Agropylltari 

 

II ”Zalli Devoll” 10 0.7 ha Tokë me 

bimësi 

pyjore 

Agropylltari 

 

IV ”Zalli Devoll” 11 3.0 ha Tokë me 

bimësi 

pyjore 

Agropylltari 

 

V ”Zalli Devoll” 17 1.5 ha Tokë me 

bimësi 

pyjore 

Agropylltari 

 

5. Pershkrimi i shkurtër i objektit të shitjes:  Bashkia Cërrik kërkon të japë me ankand në përdorim 

sipërfaqe të fondit pyjor(sip. me bimësi pyjore) për Agropylltari, në zbatim të akteve ligjore e 

nënligjore që sot janë në fuqi. 

 

6. Vlera fillestare : 

- Sipas VKM nr.1064, dt. 22.12.2010, ”Për përcaktimin e tarifave në Pyje (agropylltari) 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Bashkia Cerrik(Salla mbledhjeve) 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 27.07.2022, ora 1000 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane 

autoritetit shites, Bashkisë Cërrik. 

 

 

Dokumente me pagesë: 

           Po X Jo  

    

    Monedha Leke Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 

Formulari i njoftimit;  

  Kërkesa për pjesëmarrje;  

  Formulari i ofertës;  

  Ftesa për oferte;  

  Formulari i njoftimit te fituesit;  

Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit;  

  Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave 

 

Kërkesa për pjesmarrje, dokumentat(sipas Udhezimit nr. 01 datë 09.06.2016, të Ministrisë së 

Turizmit e Mjedisit)  dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët blerës në kopje fizike 

me postë ose dorazi në vendin dhe orën e përcaktuar në dokumentat e ankandit. 
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